2025 年 10 月９日

各      位

会 社 名 株式会社トーセ

代表者名 代表取締役社長 渡辺 康人

（コード番号 4728 東証スタンダード）

問合わせ先 IR・広報グループ長 鈴木 喜代

（TEL． 075－342－2525）

2025年８月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社が 2025 年７月 10 日に公表いたしました 2025 年８月期の連結業績予想と、本日公表の実績値に

おいて差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年８月期 通期連結業績予想値と実績値との差異

(2024年９月１日～2025年８月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

6,400

百万円

600

百万円

595

百万円

180

円 銭
23.75

実 績 値 （Ｂ） 6,636 689 677 250 33.01

増  減  額（Ｂ－Ａ） 236 89 82 70

増  減  率 （％） 3.7 15.0 13.9 39.0

（ご参考）

前期実績（2024 年８月期）
4,615 △522 △501 △260 △34.42

２．差異の理由

ゲーム事業において、複数の主要な開発プロジェクトがいずれも順調に進行したことと、レベニュ

ーシェア 1が想定を上回って発生したことで、売上高が前回予想を上回り、それに伴い売上総利益が増

加した結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益も前回予想を上回りました。

以  上

1 開発したタイトルの販売に応じて分配される成功報酬であり、原価を伴わない収益。